1
2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số: 52/GM-STP
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Hội nghị đối thoại về cơ chế giải quyết tranh chấp lĩnh
vực đầu tư cho doanh nghiệp trong bối cảnh phục hồi và phát triển
kinh tế trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Được hỗ trợ của Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 - 2025 - Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp tổ chức Hội nghị đối thoại về cơ chế giải quyết tranh chấp lĩnh vực đầu tư cho doanh nghiệp trong bối cảnh phục hồi và phát triển kinh tế trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.
Thành phần:
* Ở Bộ Tư pháp kính mời:

Đại diện Ban Quản lý Chương trình hỗ trợ pháp lý liên ngành cho doanh nghiệp nhỏ và vừa giai đoạn 2021 – 2025.

* Ở cấp tỉnh kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở Tư pháp; Trưởng, phó các Phòng, Giám đốc Trung tâm thuộc Sở Tư pháp;

- Đại diện cán bộ pháp chế và cán bộ phòng làm công tác liên quan đến doanh nghiệp tại các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Đại diện Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh và hiệp hội doanh nghiệp các huyện; Hiệp hội doanh nghiệp trẻ; Đại diện Đoàn luật sư tỉnh; Đại diện Ban chấp hành Hội luật gia tỉnh; Trung tâm hỗ trợ phát triển và xúc tiến đầu tư tỉnh;

- Một số doanh nghiệp, Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh và Đài PT-TH tỉnh (đến dự và đưa tin).
* Những người tham gia trình bày tham luận tại Hội nghị.

* Ở cấp huyện:

Đại diện Phòng Tư pháp thuộc UBND cấp huyện trên địa bàn tỉnh.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30, ngày 12 tháng 9 năm 2023.
Địa điểm: Khách sạn Bình Minh, số 09, đường Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh.

Để thuận tiện trong việc tổ chức hội nghị, đề nghị đại biểu tham dự đăng ký danh sách với Ban tổ chức (Phòng Xây dựng, kiểm tra và theo dõi thi hành pháp luật, Sở Tư pháp) trước ngày 07/9/2023 theo địa chỉ gmail: hoalt.stp@hatinh.gov.vn hoặc theo số điện thoại 0987331191).

Đây là hoạt động thường niên của Sở Tư pháp nhằm đối thoại, trao đổi những vấn đề liên quan đến cơ chế giải quyết tranh chấp lĩnh vực đầu tư cho doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh và một số tình huống thực tiễn của các doanh nghiệp trên địa bàn, không phải là hoạt động thu phí. Do đó, nhận được Giấy mời này, đề nghị các đồng chí bố trí, sắp xếp thời gian có mặt đầy đủ, đúng giờ./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VB.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Quốc Tuấn